[image: image1.jpg]

Ростовская область
Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

31  октября  2019 года

         № 143

ст. Тацинская

	О назначении публичных слушаний по   проекту   решения  Собрания депутатов Тацинского сельского поселения «О бюджете Тацинского сельского поселения Тацинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте решения Собрания депутатов Тацинского сельского поселения «О бюджете Тацинского сельского поселения Тацинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Публичные слушания назначить на 29 ноября 2019 года в 1700 час.

3. Уполномоченным органом по проведению публичных слушаний назначить организационный комитет в следующем составе:
- Нетребская С.А. – депутат Собрания депутатов Тацинского сельского поселения, председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности;

- Семиколенова И.И. – депутат Собрания депутатов Тацинского сельского поселения;

-Галицына А.Л. – начальник отдела экономики и финансов                Администрации поселения;

4. Организационному комитету организовать и провести необходимые мероприятия  по проведению публичных слушаний.

5. Контроль за  исполнением  данного решения  возложить  на постоянную комиссию  по бюджету,  налогам,  муниципальной   собственности  (Нетребская С.А.).

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов

Тацинского сельского поселения

О.Д.Барская